
Vyberte si tři produkty a nejlevnější máte ZDARMA.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, co

mamince nebo svým dětem

*Seznam všech produktů na straně 6-7.

2+1 
ZDARMA*

V

Lékárny

AKČNÍ NABÍDKA  
30. 1.–5. 3. 2023

Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

o 37 % účinnější*
500 mg/65 mg potahované tablety
PANADOL EXTRA NOVUM

*Obsahuje kofein pro posílení účinku paracetamolu proti mírné 
až středně silné bolesti o 37 %

PARACETAMOL
KOFEIN

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety, Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety a Panadol Novum 500 mg potahované tablety (paracetamol) jsou léky 
k vnitřnímu užití.

V nabídce také Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet za 95 Kč  
a Panadol Novum 500 mg, 24 potahovaných tablet za 43 Kč.

PM-CZ-PAN-21-00027

Panadol_brandovane_okna_Magistra_CZ_FINAL_99x76mm.indd   1Panadol_brandovane_okna_Magistra_CZ_FINAL_99x76mm.indd   1 10.01.2023   12:09:4910.01.2023   12:09:49

* Urychluje hojení o 4 dny ve srovnání s 8 dny u gelu bez léčivé látky. Při používání 2× denně dle údajů 
uvedených v příbalovém letáku.

V nabídce také Voltaren 140 mg léčivá náplast za 265 Kč a VoltaTherm hřejivá náplat 5ks za 289 Kč. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum diethylaminum. Voltaren 
140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Hřejivé náplasti VoltaTherm jsou zdravotnické 
prostředky určené na úlevu od bolesti zad. PM-CZ-VOLT-22-00020

URYCHLUJE  
HOJENÍ!*

VOLTAREN FORTE 
20 mg/g gel, 150 g

12_2022_Voltaren_Forte_brandovane_okna_Magistra_CZ_FINAL_99x76mm.indd   112_2022_Voltaren_Forte_brandovane_okna_Magistra_CZ_FINAL_99x76mm.indd   1 10.01.2023   12:13:1210.01.2023   12:13:12

-20Kč

95,-
115,-

-120 Kč

399,-
519,-

Volně prodejné veterinární léčivé přípravky pro psy k vnitřnímu užití.

FRONTPRO® antiparazitární žvýkací tablety 
pro psy (2-4 kg) 
3 tablety
Novinka! 
•  Ochucená antiparazitární tableta pro psy proti klíšťatům a blechám. 
• Jedno balení na 3 měsíce ochrany.*
*Podané ve třech měsíčních dávkách.

V akci také
další produkty 
FRONTPRO, 
informujte 
se ve své 
lékárně.

znáte 
z TV

LEROS
VITAMÍN C 
PRŮDUŠKY 
20 nálevových  
sáčků

LEROS
SPÁNEK  
& NERVY 
20 nálevových 
sáčků

LEROS
BYLINKOVÝ 
DETOX 
20 nálevových 
sáčků

•  Vyvážená bylinná směs 
na podporu normální 
funkce dýchacích cest. 

•  Vhodná v období 
zvýšeného výskytu 
nachlazení. 

•  Čajová směs, která 
přispívá k uklidnění, 
relaxaci a klidnému 
spánku. 

•  Bylinná směs 
s pampeliškou 
a kopřivou, které 
pomáhají k detoxikaci 
vašeho organismu.  

65,-

2+1 
ZDARMA**

V akci více druhů čajů LEROS, informujte se ve své lékárně. **Akce se vztahuje pouze na vyobrazené produkty.

-80Kč

699,-
779,-



Více 
výhod

S kartou Magistra více výhod 
 a ještě lepší ceny.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Hydro pastilky 
20 pastilek
•  Speciální hydrogel komplex zmírňuje bolest, 

škrábání/pálení v krku, chrapot a dráždění 
na kašel.

•  Pro pacienty s chronickým post radiačním 
zánětem na sliznici ústní dutiny a s poruchou 
činnosti  
slinných žláz.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-45Kč

169,-
214,-

ERDOMED® 225 mg 
20 sáčků
•  Lék na kašel, rýmu a zánět dutin. Ředí hlen, 

působí proti bakteriím.
•  Včasné nasazení může předejít užívání 

antibiotik.
•  Pomerančová příchuť.
•  Pro dospělé 

a děti od 12 let.

Erdomed® 225 mg granule pro perorální suspenzi obsahuje 
erdostein. Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-40Kč

239,-
279,- OLYNTH® HA 1 mg/ml

nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.
•  Zvlhčuje nosní sliznici.
•  Neobsahuje konzervační 

látky.
•  Účinek po dobu 10 hodin.

Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, roztok  
OLYNTH® HA 1 mg/ml, 
obsahuje xylometazolin- 
-hydrochlorid a je určen 
k podání do nosu. Před 
použitím si pečlivě přečtěte 
celou příbalovou informaci.

V akci také 
více přípravků  OLYNTH®, 
informujte se ve své lékárně.

-30Kč

99,-
129,- Stérimar™ Cu  

Nos náchylný k infekci 
50 ml
•  Přírodní mořská voda s příměsí 

mědi na infekční bakteriální rýmu.
•  Čistí nos a odstraňuje nečistoty 

včetně virů a bakterií.
•  Vhodný pro nos náchylný k infekci 

– měď působí protizánětlivě, 
snižuje riziko komplikací rýmy 
a bakteriální infekce. 

•  Bez omezení věku, i pro těhotné 
i kojící ženy, pro dlouhodobé 
použití. 

•  Bez konzervačních látek.

Zdravotnický prostředek, CE 0459. 
Pozorně si přečtěte návod k použití na obalu přípravku.

V akci také 
Stérimar™ Na ucpaný nos, 50 ml 
za 215 Kč.

-34Kč

205,-
239,-

Stoptussin 
sirup, 180 ml
•  Správná volba proti 

kašli díky 2 účinným 
látkám. 

•  Tlumí suchý dráždivý 
kašel a usnadňuje 
vykašlávání.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou 
informaci. Stoptussin, 
sirup, je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití.

-16Kč

159,-
175,-

Bromhexin 12 KM kapky 
50 ml
•  Kapky na zkapalňování 

a rozpouštění hlenu při 
onemocnění dýchacích 
cest, usnadňují 
vykašlávání. 

•  Bez alkoholu, cukru 
a barviv. 

•  Vhodné pro děti od 2 let.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
bromhexini hydrochloridum. 
Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Správné použití 
konzultujte se svým lékařem či 
lékárníkem

-36Kč

119,-
155,- STOPKAŠEL® Medical sirup 

200+100ml NAVÍC
•  Ulevuje při suchém 

a vlhkém kašli, ulevuje  
při škrábání v krku.

•  Zklidňuje podrážděný krk, 
snižuje bolest v krku.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také 
STOPKAŠEL ANGIN-EX 
sprej na bolest v krku, 
30 ml za 135 Kč a další 
přípravky STOPKAŠEL.

-34Kč

195,-
229,- MUCOSOLVAN®  

pro dospělé 
sirup 100 ml
•  Ulehčuje vykašlávání. 
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Bez cukru a alkoholu.
•  Jahodová příchuť.

MUCOSOLVAN® pro dospělé je 
volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

139,-

V akci také 
MUCOSOLVAN® JUNIOR, 
sirup 100 ml za 119 Kč, 
MUCOSOLVAN® LONG EFFECT, 
20 tobolek za 155 Kč.

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos  

při rýmě a nachlazení.
•  Osvěží vůní máty a eukalyptu. 
•  Pro dospělé a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS 
je volně prodejný lék 
k nosnímu použití. 
Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

99,-

znáte 
z TV

IVEX sirup na kašel 
100 ml
•  Sirup obsahující 

přírodní extrakt 
z břečťanu, 
vhodný při 
suchém 
a vlhkém kašli. 

•  Vhodný pro děti 
od 1 roku.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití.

znáte 
z TV

145,-
169,-

-30Kč

S kartou Magistra

139,-

StrepHerbal®  
Černý bez a Echinacea 
24 pastilek
•  S vitaminem C a zinkem, které 

přispívají k normální funkci 
imunitního systému.

•  Obsahují extrakt z echinacey 
a jitrocele, které mají 
zklidňující účinek 
na hrdlo a hlasivky, 
a extrakt z černého 
bezu, který podporuje 
obranyschopnost 
organismu.

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

v
y 

se
 s

la
d

id
ly

.

V akci také 
StrepHerbal® Propolis a Rakytník, 24 pastilek za 169 Kč 
a StrepHerbal® Junior, 24 pastilek za 169 Kč.

169,-
214,-

-55Kč

S kartou Magistra

159,-

NOVINKA

Septabene® citron  
a bezový květ 3 mg/1 mg 
16 pastilek
•  Snižuje bolest, zarudnutí 

a otok v krku.
•  Trojí účinek:  

protizánětlivý,  
analgetický  
a antiseptický.

Lék k orálnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také 
Septabene eukalyptus 3 mg/1 mg, 16 pastilek za 129 Kč
a Septabene, orální sprej, 30 ml za 139 Kč.

-30Kč

129,-
159,-



Lékárny
Rýma, kašel, nachlazení?  
 Vyberte si z naší nabídky za nízké ceny.

SANORIN 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Uvolní ucpaný nos 

a nosní dutiny.
•  Snižuje otok nosní 

sliznice.

Volně prodejný lék 
k nosnímu podání 
s účinnou látkou 
Naphazolini nitras. 
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

V akci také 
Sanorin 0,5 mg/ml, 
nosní sprej, roztok 
10 ml za 89 Kč.

-21Kč

85,-
106,-COLDREX® tablety 

24 tablet
•  Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení.
•  Díky paracetamolu snižuje 

horečku, odstraňuje bolest 
hlavy, bolest v krku.

•  S přídavkem léčivých látek 
na uvolnění ucpaného nosu 
a odkašlávání.

Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. O správném 
použití se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem.

-29Kč

149,-
178,-

V akci také 
COLDREX® MAXGrip 
Citron, 10 sáčků za 199 Kč 
a COLDREX® MAXGrip Lesní 
ovoce, 10 sáčků za 199 Kč.

ACC® LONG 600 mg 
šumivé tablety
20 tablet
Léčí vlhký kašel. 
•  Má rychlý nástup účinku od 1. dne.
•  Rozpouští hlen a usnadňuje 

vykašlávání.
•  Má navíc antioxidační  

účinek.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

-40Kč

229,-
269,-

■   Snadno rozpustné růžové 
měkké tobolky.

■   Při bolesti hlavy,  
zad, svalů, kloubů  
a menstruační bolesti.

M
AT

-C
Z-

22
01

26
5 

– 
1.

0 
– 

11
/2

02
2

Nabídka platí od 1. 2. 2023 do 28. 2. 2023 nebo do vyčerpání zásob.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Ibalgin® Rapidcaps 
+ NAVÍC pouzdro na blistr

Praktické 
pouzdro 
na blistr 

ZDARMA!

-26Kč

139,-
165,-Soledum® 200 mg 

20 měkkých enterosolventních 
tobolek
•  Léčí běžné nachlazení i zánět  

průdušek a vedlejších  
nosních dutin.

•  Rozpouští hustý hlen,  
a tím usnadňuje  
vykašlávání.

•  Přírodní léčivá látka 
z eukalyptu  
s protizánětlivým 
a protivirovým 
účinkem.

Léky s účinnou látkou cineolum. K vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také 
Soledum® 100 mg, 20 měkkých 
enterosolventních tobolek za 149 Kč.

169,-
210,-

-51Kč

S kartou Magistra

159,-

GS Probio Glukan 
2 × 60 kapslí
•  Dvojnásobná síla probiotik a kvasničného 

beta-glukanu extra vysoké čistoty min. 80 %.
•  S vitaminem D3 a selenem na podporu  

imunity celé rodiny.

Doplněk stravy. 
(1 kapsle = 4,16 Kč)

-149 Kč

499,-
648,-Brufen® 400 mg 

100 potahovaných tablet
•  Úleva od bolesti hlavy, migrény, 

zubů, šíje, zad, kloubů a při 
chřipkových onemocněních. 

•  Snižuje horečku.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také 
Brufen® 400 mg,  
30 potahovaných 
tablet za 69 Kč.

149,-
165,-

-26Kč

S kartou Magistra

139,-

Celaskon® 500 mg  
červený pomeranč 
30 šumivých tablet
•  Zmírňuje a zkracuje 

příznaky chřipky 
a nachlazení, 
vhodný od 3 let. 

•  Užívá se také 
během těhotenství, 
kojení, namáhavé 
práci, sportu, po 
úrazech, ve stáří.

Celaskon® 500 mg 
červený pomeranč je 
lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje kyselinu 
askorbovou. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci.

-38Kč

159,-
197,-

znáte 
z TV

Ibalgin® 400 mg 
48 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů 

a kloubů, menstruační bolesti.
•  Snižuje horečku při horečnatých stavech 

a zánětlivých onemocněních horních cest 
dýchacích.

•  Protizánětlivý účinek.
•  Pro dospělé  

a dospívající od 12 let. 

Ibalgin® 400 mg je lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Pozorně 
čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

-16Kč

99,-
115,-

V akci také 
Ibalgin Plus,  
24 potahovaných  
tablet za 99 Kč.

Olfen Neo Forte  
20 mg/g gel
150 g
•  Olfen Neo Forte ulevuje od 

intenzivní, náhle vzniklé bolesti 
zad, svalů a kloubů.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen 
Neo Forte je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek 
k zevnímu použití, obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.

V akci také 
Olfen, gel 100g za 175 Kč.

znáte 
z TV

325,-
399,-

-100Kč

S kartou Magistra

299,-

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?  
Založíme Vám ji v lékárně na počkání.  

Nebo se jednoduše registrujte na www.magistra.cz

Získejte VÍCE

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

s Magistra kartou 
 Více výhod

Vocal HA pastilky
bez cukru s příchutí máty
24 ks
•  Pastilky s islandským lišejníkem a kyselinou 

hyaluronovou pro péči o krk a hlasivky.
•  Vitamin C a zinek pro podporu imunity.

Doplněk stravy.
(1 ks = 4,37 Kč)

-14Kč

105,-
119,-



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Více 
výhod Silná imunita = základ zdraví.

Centrum IMUNITA 
s extraktem z černého bezu 
60 měkkých kapslí
•  Unikátní trojkombinace 

vitaminů, minerálů a extraktu 
z černého bezu pro podporu 
imunitního systému.*

* Centrum Imunita obsahuje 
vitaminy C, D a A, minerály zinek 
a selen a extrakt z plodu černého 
bezu, které podporují normální 
funkci imunitního systému.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,82 Kč)

V akci také 
Centrum pro muže,  
30 tablet za 289 Kč 
a Centrum pro ženy,  
30 tablet za 289 Kč.

-70Kč

289,-
359,- Hirudoid® FORTE 

40 g gel
•  Potlačuje otok a zánět a stimuluje 

rozpouštění krevních sraženin.  
Účinný při léčbě zranění tupým předmětem.

Volně prodejný léčivý přípravek s obsahem účinné látky 
glykosaminoglycan-polysultát k vnějšímu užití. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem.

-34Kč

135,-
169,-

Spektrum®  
Gummies Imunita 
60 gummies
•  Želatinový multivitamin 

s minerály pro dospělé. 
•  S extraktem z echinacey 

pro podporu imunity. 
Mix ovocných příchutí, 
bez zapíjení.

Doplněk stravy.
(1 ks = 4,48 Kč)

V akci také 
Spektrum® Gummies 
LONGEVITY,  
60 gummies za 269 Kč.

-90Kč

269,-
359,- Herba-C RAPID 

30 tablet
•  Vysoká dávka 

vitaminu C a zinku 
pro akutní podporu 
imunity.

•  Echinacea, černý 
bez a kurkuma 
pro podporu zdraví 
dýchacích cest.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,50 Kč)

-34Kč

135,-
169,-

ASCORUTIN® 
100 potahovaných tablet
•  Ascorutin léčí zvýšenou lomivost 

a propustnost krevních vlásečnic při 
nedostatku vitaminu C v organismu. 

•  Vhodný od 3 let.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-36Kč

139,-
175,- Supradyn CoQ10 Energy 

60 + 30 tablet zdarma
•  Měsíc užívání NAVÍC!
•  Komplexní multivitamin 

s koenzymem Q10 
na podporu vaší 
imunity a energie.*

* Vitamin C přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému 
a ke snížení míry únavy 
a vyčerpání.

Doplněk stravy. LMR CH-20220708-74. (1 tableta = 5,50 Kč)

V akci také 
Supradyn CoQ10 Energy, 
30 šumivých tablet za 339 Kč. (1 šumivá tableta = 11,30 Kč)

-84Kč

495,-
579,-

Apotheke Průduškový čaj 
20 nálevových sáčků
•  Jitrocel, tymián, heřmánek, 

proskurník, prvosenka a yzop 
podporují normální funkci 
dýchacího systému.

•  Sléz podporuje normální 
činnost hltanu a dýchacích 
cest.

Doplněk stravy.
(1 nálevový sáček = 1,95 Kč)

-10Kč

39,-
49,-

V akci také 
Apotheke ImunoTea podpora 
imunity, 20 nálevových sáčků 
za 39 Kč, Apotheke Urologický 
čaj s brusinkou, 20 nálevových 
sáčků za 39 Kč a Apotheke 
šalvěj lékařská čaj,  
20 nálevových sáčků za 35 Kč.

Oscillococcinum® 
30 dávek
•  Prevence a léčba chřipkových stavů, jako 

jsou např. horečka, zimnice, bolest hlavy, 
únava a bolesti svalů.

•  Bez věkového omezení. 
•  Může se užívat během těhotenství a kojení.

Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití, 
užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
Oscillococcinum®,  
6 dávek za 199 Kč.

-120Kč

599,-
719,-

LIPO C ASKOR FORTE 
60 kapslí
•  RosaCelip-LD®, vitamin C 

s lipozomálním vstřebáváním.
•  Bioflavonoidy z citrusových plodů 

a extrakt z plodu šípku.
•  Testovací proužky  

součástí balení.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,65 Kč)

V akci také 
LIPO C ASKOR 
FORTE, 120 kapslí  
za 699 Kč.
(1 kapsle = 5,83 Kč)
a další produkty 
LIPO C ASKOR 
tekutý. Informujte se 
ve své lékárně.

419,-
469,-

-70Kč

S kartou Magistra

399,-

NEJSILNĚJŠÍ HLÍVA*

OD ČESKÉHO VÝROBCE

Doplňky stravy

Akce platí i na:
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ s rakytníkovým olejem 30 + 30 kapslí, 209 Kč
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ s rakytníkovým olejem 100 + 100 kapslí, 579 Kč
*Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, srpen 2022.

• Hlíva od prověřených dodavatelů
• Rakytník a šípek podporuje imunitu 
• Bez konzervačních látek

60 + 60 kapslí, (1 kapsle = 3,24 Kč) 60 + 60 kapslí, (1 kapsle = 3,24 Kč)

2022_12_20_inzerce_Magistra_HURO_uprav.indd   32022_12_20_inzerce_Magistra_HURO_uprav.indd   3 13.01.2023   13:40:4413.01.2023   13:40:44

399,-
449,-

-60Kč

S kartou Magistra

389,--40Kč

389,-
429,-



Lékárny
Tipy, když zlobí zažívání.

LINEX® FORTE 
28 tobolek
Obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA
•  Nejen při a po antibiotické léčbě, při 

změně stravy.
•  Vhodný pro 

děti od 3 let,  
dospívající 
a dospělé.

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus 
a Bifidobacterium animalis subsp. lactis. Není určen k náhradě 
pestré stravy. (1 tobolka = 9,25 Kč)

-40Kč

259,-
299,-Biopron 9 Immunity 

30 tobolek
•  Pro každodenní doplnění střevní mikrobioty 

probiotiky a prebiotiky a díky obsahu 
vitaminu D3 pro podporu imunitního 
systému.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 8,83 Kč)

V akci také 
Biopron Baby+, 10 ml za 379 Kč.

-85Kč

265,-
350,-

Uroval manosa Akut 
10 tablet
•  Kombinace D-manosy a extraktu 

z kanadských brusinek. 
•  Vhodné také pro těhotné a kojící ženy.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 22,50 Kč)

-54Kč

225,-
279,-

PROIBS® 
30 sáčků
•  Máte bolesti břicha, nadýmání, 

průjem anebo zácpu? Proibs®. 
•  Na léčbu příznaků 

IBS (syndrom  
dráždivého  
tračníku).

•  Citronová  
příchuť.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

-20Kč

519,-
539,-

Utipro® plus 
15 kapslí
•  Utipro plus působí na opakující se záněty 

močových cest.
•  Působí jak ve střevě, tak v močovém 

měchýři.
•  Může být užíváno s antibiotiky.
•  Bez věkového omezení.

Zdravotnický 
prostředek.
Čtěte pečlivě 
návod 
k použití.

-80Kč

229,-
309,-

Apo-Ome 20mg  
14 tablet
•  Při častém pálení žáhy 

a žaludečních obtížích.
• Uleví až na 24 hod. 
• Pouze 1 tobolka denně.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
omeprazolum. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. Správné 
použití konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem.

-36Kč

119,-
155,-

NiQuitin Clear 21 mg,
transdermální náplast 
24 tablet
KOMBINOVANÁ TERAPIE ZVÝŠÍ ŠANCI 
PŘESTAT KOUŘIT.
•  24hodinová kontrola při odvykání kouření, 

zmírňují abstinenční příznaky.
•  Náplasti přípravku NiQuitin 

Clear se mohou používat buď 
samostatně, nebo v kombinaci 
s orálními formami přípravku.*

*Určeno pro zmírnění 
abstinenčních příznaků  
u silných kuřáků.

Lék k vnějšímu užití. Obsahuje 
nikotin. Před použitím se poraďte 
se svým lékařem. Přečtěte si 
pečlivě příbalovou informaci.

V akci více druhů, informujte 
se ve své lékárně.

-100 Kč

499,-
599,-

Cemio RED3 
90 kapslí
•  2× silnější 

složení pro péči 
o prostatu, potenci 
a vitalitu.

•  Slivoň africká 
k podpoře 
zdraví prostaty, 
maca k podpoře 
sexuálního zdraví 
a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 7,21 Kč)

-125 Kč

649,-
774,-

Rennie® 
48 žvýkacích tablet
Pálí Vás žáha?  
• Rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy.
•  Vhodné pro těhotné a kojící při dodržení 

doporučovaného dávkování.
 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie 680 mg/80 mg žvýkací 
tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. *V případě užití 2 tablet 
najednou. CH-20230111-54         

-30Kč

139,-
169,-

40.
ná 

sobit 
ji  od

vte iny

V akci také 
Rennie®, 96 tablet 
za 229 Kč.

Compliflora  
Immuno Complex 
30 kapslí
•  Symbiotický komplex s Vitamin D3 1000 IU 

a zinkem pro každodenní podporu imunity.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,64 Kč)

-32Kč

199,-
231,-

Thermoval Kids Flex 
digitální teploměr

Thermoval Kids 
digitální teploměr

Thermoval Rapid 
digitální teploměr

Digitální teploměr 
Thermoval změří teplotu 
přesně během 10 sekund. 
Naměřenou hodnotu 
přečtete snadno na velkém 
displeji. K jeho hlavním 
výhodám patří:
•  Rychlé měření teploty 

v délce 6 – 40 vteřin 
v závislosti na místě měření.

•  Paměť poslední  
naměřené hodnoty.

•  Teploměr změří hodnoty 
v zadečku, v ústech 
nebo v podpaží a patří 
k výrobkům tzv. péče 
a prevence.

Zdravotnické prostředky.  
Čtěte pozorně návod k použití.

V akci také 
Thermoval 
Standart  
za 89 Kč.

-32 Kč

209,-
241,-

-35 Kč

179,-
214,-

209,-
248,-

-49Kč

S kartou Magistra

199,-



Více 
výhod Ušetřete s Magistra kartou. Nemáte ji? Rychlá registrace online

KLOUBY

Cemio Kamzík®
60 kapslí
•  2× SILNĚJŠÍ složení s jedinečnými  

přírodními kolageny NATIV.COLTM.
• Klouby, vazy a šlachy.
•  Vitamin C je důležitý pro správou tvorbu 

kolagenu v kloubních chrupavkách.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 8,32 Kč)

499,-

Doplněk stravy. (1 ml = 0,99 Kč)

Omega 3 FORTE
RYBÍ OLEJ Z ISLANDU 
250 ml
•  Prémiový rybí olej z Islandu v přirozené 

formě triglyceridů (TG) bohatý na 
omega-3 mastné kyseliny EPA a DHA.

•  DHA přispívá k udržení normální činnosti 
mozku. a zdravého zraku. EPA a DHA 
přispívají k udržení zdravého srdce.* 

•  Extra vysoký obsah omega-3 1600 mg 
v denní dávce.

•  S přírodní citronovou chutí.
•  BEZ sladidel, konzervantů a umělých 

barviv.
*EPA a DHA přispívají k normální funkci 
srdce při příjmu alespoň 250 mg denně. DHA 
v denní dávce nejméně 250 mg také přispívá 
k normální funkci mozku a zraku.

249,-

L-TRYPTOFAN PREMIUM
60 kapslí
•  Pro podporu duševního zdraví, při emoční 

nerovnováze, stresu, špatné náladě, únavě 
a vyčerpání, zejména v náročném období.

•  Silný zdroj 225 mg L-tryptofanu v kombinaci 
s kozlíkem lékařským a vitaminem B6.

•  Bezpečný i při dlouhodobém užívání.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 3,82 Kč)

229,-

STRES, EMOČNÍ NAPĚTÍ

MOZEK, SRDCE, IMUNITA

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,82 Kč)

Vitamin D3 FORTE 2000 IU 
60 kapslí
•  Podporuje zdravý imunitní systém, přispívá 

ke správnému tělesnému vývoji a růstu 
a pomáhá vstřebávání a využití vápníku v těle.

•  Malé, snadno polykatelné kapsle.
•  Bez cukru, lepku a laktózy.

169,-

KOSTI, ZUBY, IMUNITA

V akci také 
Vitamin D3  
1000 IU, 60 kapslí  
za 149 Kč  
(1 kapsle = 2,15 Kč)
Vitamin D3 400 IU, 
kapky 10,8ml  
za 169 Kč
( 1 ml = 15,65 Kč)

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,19 Kč)

Premium Vitamin C 
250 mg 
100 tablet
Vitamin C:
•  podporuje imunitu 

organismu,
•  přispívá ke snížení míry 

únavy a vyčerpání,
•  podílí se na antioxidační 

ochraně buněk.

119,-

IMUNITA

V akci také 
Vitamin C Duo 500 mg 
60 kapslí za 229 Kč 
(1 kapsle = 3,82 Kč)  
a Vitamin C Duo 500 mg 
120 kapslí za 299 Kč 
(1 kapsle = 2,49 Kč)

SUCHÁ A ATOPICKÁ POKOŽKA

EXCIDERM® U LIPID LOTION 
Emolienční mléko 250 ml
EXCIDERM® ATOPIGEL
Jemný mycí gel 250 ml

Kosmetické přípravky.

•  EXCIDERM® U LIPID 
LOTION bylo vytvořeno 
pro každodenní péči 
o suchou, velmi suchou 
pokožku se sklonem 
k atopickému ekzému. 
Nabízí účinné řešení pro 
kojence, děti a dospělé.

•  Exciderm® ATOPIGEL 
Jemný mycí gel s ureou 2 %  
na tělo, obličej a vlasy.  
HYPOALERGENNÍ. Pro 
kojence, děti a dospělé.

219,-
Mléko

149,-
Mycí gel

Ginkgo BRAINAKTIV 
60 tablet
•  Extra vysoký obsah 

60 mg extraktu ginkgo 
biloba a 120 mg extraktu 
bakopy drobnolisté.

•  Ginkgo biloba 
podporuje správné 
prokrvení mozku 
i končetin, příznivě 
ovlivňuje kognitivní 
funkce, paměť i duševní 
zdraví.

•  Bakopa drobnolistá 
blahodárně působí  
na paměť, koncentraci 
a ostatní kognitivní 
funkce.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,15 Kč)

MOZEK, PAMĚŤ

249,-

2+1 
ZDARMA*

Kotvičník tribulus XXL 
60 kapslí 
•  Na podporu silné 

erekce, tělesného 
a sexuálního výkonu 
a vitality.

•  Vysoký obsah 350 mg 
standardizovaného 
extraktu kotvičníku 
zemního s min. 90 % 
saponinů.

•  Pro zesílení účinku 
navíc obohaceno 
o extrakty korejského 
ženšenu a lněného 
semínka. Produkt 
vhodný pro muže 
i ženy.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,65 Kč)

279,-

EREKCE, VITALITA, POTENCE ÚNAVA, VYČERPÁNÍ

Premium MAGNESIUM 
+ B6 ŠUMIVÝ
24 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 4,15 Kč)

Hořčík a vitamin B6 přispívají:
•  ke snížení míry únavy 

a vyčerpání,
•  ke správné funkci nervového 

systému,
•  normální duševní činnosti.

V akci také 
MAGNESIUM 400 SPEED,
30 sáčků za 179 Kč (1 sáček  
= 5,97 Kč) a Premium  
Magnesium B6 Forte, 50 tablet 
za 185 Kč (1 tableta = 3,70 Kč)

89,-
Šumivý

185,-
Forte

Doplněk stravy. (1 kapsle = 7,15 Kč)

Premium OcuSWISS®

60 kapslí
•  Komplexní výživa 

pro zdravé oči.
•  S unikátním  

vysokým obsahem  
luteinu 30 mg.

•  Významné 
antioxidanty zinek, 
selen, měď 
a vitamin B2.

429,-

PÉČE O OČI

znáte 
z TV

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,82 Kč)

FORTESIL
60 tablet
•  Prémiový komplex vitamínů 

a minerálních látek na 
podporu pevných vlasů, nehtů 
a zdravé pokožky.

•  Extra silná dávka 300 µg 
biotinu v jedné tabletě. 

•  Biotin (vitamin B7  
neboli H) společně  
se zinkem podporují  
normální stav vlasů. 

•  Zinek přispívá k udržení 
normálního stavu vlasů, nehtů 
a zdravé pokožky. Napomáhá 
normální funkci imunitního 
systému a chrání buňky před 
oxidativním stresem.

109,-

VLASY, NEHTY, PLEŤ

300 μg 
BIOTINU



LékárnyUšetřete s Magistra kartou. Nemáte ji? Rychlá registrace online

*Akce platí od 30. 1. do 5. 3. Při nákupu 3 libovolných produktů (stejné i mix) uvedených na této dvojstraně letáku získáte s Magistra kartou nejlevnější produkt zdarma.  
Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. Nelze uplatnit na akční zboží, na akce 1+1.

Název Běžná cena

B-komplex forte 100 tablet 169 Kč

B-komplex forte 30 tablet 69 Kč

Audixol oliva ušní sprej 30 ml 139 Kč

Calcium 500 Forte 24 šumivých tablet 119 Kč

Calmigel HA+ hojivý gel 25 g 209 Kč

Calmiten® Diosmectitum 3 g + elektrolyty 10 sáčků proti průjmu 169 Kč

Exciderm® Pedifit krém na paty 50 ml 149 Kč

Exciderm® Caffeine Shampoo kofeinový šampon 250 ml 149 Kč

Geriaswiss 100 tablet – komplex vitaminů a minerálů 599 Kč

Glycerinex 2500 12 glycerinových čípků při zácpě 79 Kč

Premium Gurmar 60 kapslí - regulace cukru v krvi 249 Kč

Konopíčko Hřejivé 200 ml 229 Kč

Další přípravky, na které se vztahuje akce 2+1 ZDARMA.
Název Běžná cena

Konopíčko Chladivé 200 ml 229 Kč

Královská průdušková mast 75 ml 225 Kč

Královské pastilky islandský lišejník 36 kusů 119 Kč

Královské pastilky šalvěj 36 kusů 119 Kč

Lactobelky® Probio probiotické kapky 9,5 ml 399 Kč

Premium Ocuswiss® 0,3 % HA zvlhčující oční kapky 10 ml 219 Kč

Premium OcuSWISS® Extra Comfort roztok na čočky 380 ml 199 Kč

Premium OcuSWISS® oční výplach 100 ml 159 Kč

Ortopedic® 500 60 tablet 399 Kč

Ortopedic® HOT&COLD gelový polštářek, 13 x 29 cm 139 Kč

Profemina® Aquabalance 30 kapslí – odvodnění 229 Kč

Název Běžná cena

Profemina® Brusinky & Manosa AKUT 10 tablet – močové cesty 199 Kč

Profemina® UROCalm® PREVENT 30 tablet – močové cesty 229 Kč

Salimar Hypertonická mořská voda 30 ml 139 Kč

Selen + Zinek Forte 60 tablet 159 Kč

Silymarin Forte 60 tablet – zdravá játra 179 Kč

StopACID® 40 pastilek - pálení žáhy 109 Kč

Venocin® Plus žíly a cévy 125 ml 229 Kč

Premium Zinek 15 mg 100 tablet 129 Kč

Železo Forte 45 tablet 149 Kč

Dr. Kiwi 5400 ultra soft kartáčky 3 ks 179 Kč

Dr. KIWI Expandující zubní nit extra délka 30+15 m 69 Kč

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,32 Kč)

Premium Diosmin  
Micronized FORTE
60 tablet
•  Vysoká dávka 

mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg 
a hesperidinu 50 mg.

•  Aescin pro správnou 
činnost cévního 
systému dolních 
končetin.

259,-

PÉČE O ŽÍLY A CÉVY

Doplněk stravy.  
(1 sáček = 26,63 Kč)

CollaBELLE® 5000  
Beauty collagen drink 
30 sáčků
•  Obsahuje více než 5000 mg hydrolyzovaného kolagenu 

(kolagen typu I, II a III.). 
•  S bioaktivním mořským kolagenem, kyselinou hyaluronovou 

a komplexem vitaminů a minerálů (vitamin A, C, biotin, niacin, 
zinek, mangan).

•  Praktická forma 
rozpustného 
prášku.

•  Intenzivní péče 
pro pleť, vlasy 
a nehty.

•  Bez přidaného 
cukru.

799,-

PÉČE O PLEŤ

IMUNITA

FORTEglukan® IMUNO+ 
250 ml
FORTEglukan® ImunSupra
60 tablet

Doplňky stravy. (1 ml = 1,32 Kč) (1 tableta = 6,82 Kč)

•  Doplňky stravy 
s vysokým obsahem 
beta-glukanů pro 
dlouhodobou 
podporu imunity.

•  Vhodné před 
i v období  
zvýšených nároků 
na organismus.

329,-
Sirup

409,-
Tablety

PÉČE O ZUBY

Lacalut Aktiv zubní pasta  
75 ml
•  Jednička mezi zubními pastami na českém trhu.*
• Výrazně zpevňuje a posiluje dásně. 
•  Chrání před krvácením dásní a parodontózou.

105,-

Kosmetický přípravek.
*Nielsen Data Report, prodej v maloobchodním trhu Lacalut Aktiv 
75 ml, Sales Value MAT June 2021, Toothpaste Category, Total Czech 
Republic Food/Drug. IQVIA, prodej v lékárnách Lacalut Aktiv 75 ml, 
rok 2021 v množství a hodnotě dle dat IQVIA_87A3 ADULT 
TOOTHPASTES, Total Czech Republic.

KLOUBY

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 6,31 Kč)

PREMIUM ColaFLEX 2
60 kapslí
•  Dvojitá síla* 16 mg 

krystalického 
kolagenu I.

•  Moderní forma, 
snadno polykatelná 
kapsle.

•  Balení na 2 měsíce.
•  Vitamin C přispívá 

k normální funkci 
kloubů, vaziva a kůže.

* V porovnání 
s doplňkem stravy 
Premium ColaFLEX 
8 mg.

379,-

Doplněk stravy. (1 ks = 3,20 Kč)

Brummies multivitamin
180 g / 60 želé
•  Chutní želatinoví 

medvídci s komplexem 
11 vitaminů 
a minerálních látek 
pro budování odolné 
dětské imunity 
a správného růstu. 

•  S lahodnou příchutí 
pomerančů, jahod 
a jablek.

•  Vitaminy C, B6, B12, A, 
D3 a zinek podporují 
odolnou imunitu.

•  Vitamin E a zinek, 
pomáhají chránit buňky 
před oxidativním 
stresem.

189,-

MULTIVITAMIN DĚTI

*Při nákupu  
3 produktů z této 
dvojstrany získáte 
s Magistra kartou  

nejlevnější  
produkt zdarma.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

SPORT

Zdravotnický  
prostředek.

GM kinesiology tape 
5 cm × 5 m

•  Elastická tejpovací páska vyrobena  
ze 100% bavlny, hypoalergenní. 

•  Při bolestech šlach, svalů, 
při bolestech zad, krční 
páteře, ramene, kolene, 
u vadného držení těla, 
při syndromu karpálního 
tunelu, tenisovém lokti atd.

•  V nabídce 
více barev.

209,-

Cholesterol BALANCE 
30 + 10 tablet
•  Udržuje optimální hladinu cholesterolu v krvi 

díky účinné kombinaci přírodních extraktů 
a katechinů ze zeleného čaje.

•  S koenzymem Q10 pro správnou činnost 
srdce, jater.

•  Vhodný i při užívání léků na snížení 
cholesterolu 
v krvi a pro 
dlouhodobé 
užívání.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 8,73 Kč)

SRDCE, CÉVY

349,-

O
B

O
H

AC

ENO O KOENZYM



Více 
výhod Veterinární přípravky pro Vaše mazlíčky.

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172;  
Brno, lékárna Masarova, Masarova 240/7, 544 214 134; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Magistr Tom - Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707;  
Brno, lékárna ALTHAEA rosea s.r.o., Jihomoravské nám. 1, 545 217 389; Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, lékárna Typos, Štefánikova 836/1,  
733 640 135; Brno, lékárna Šumavská tower, Šumavská 34, 530 515 976; Brno, lékárna Juliánov, Krásného 3866/20, 720 940 182; Brno, lékárna Na Běhounské, Běhounská 677/15, 
702 149 926; Brno, lékárna Na Cejlu, Cejl 5, 545 216 042; Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663,547 216 850; Brno-Chrlice, OOVL Chrlice, U Zbrojnice 832/3, 733 733 843; 
Břeclav, lékárna U Nádraží, Sady 28. října 5, 519 370 293; Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; 
Česká Třebová, lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Dobřenice, lékárna Dobřenice, Dobřenice 63, 608 435 743; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, 
Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frýdek Místek, lékárna ALBA - VITAL,Revoluční 531, 724 270 511; 
Frýdlant nad Ostravicí, lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 558 431 631; Hanušovice, lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; Havířov, Lékárna u Elišky, Dlouhá třída 873/18b, 730 892 104; 
Havířov - Podlesí, Lékárna Fortuna, Studentská 1548/26, 596 410 865; Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206, 569 420 206; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; 
Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287, 515 294 585; Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 
519 411 360; Hustopeče, lékárna U Svatého Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Jaroměřice nad Rokytnou, 
lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jaroslavice, OOVL Jaroslavice - Lékárna U Svaté Alžběty, Hrádecká 99, 721 468 812; Jeseník, lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 
584 412 030; Jevíčko, lékárna U bílého anděla, Palackého nám. 14, 461 325 600; Jevišovice, OOVL Jevišovice, Jevišovice 346, 601 341 716; Jičín, lékárna Trio, Husova 58, 493 533 199; 
Jihlava, lékárna Tilia, Benešova 26, 567 310 956; Karviná 4 - Ráj, lékárna 6 LEMAK s.r.o., Borovského 836, 596 341 609; Kralice nad Oslavou, OOVL Lékárna Aura, V Zahradách 319, 
561 116 453; Kroměříž, lékárna U Komenského, Komenského nám. 14/372, 573 331 533; Lanškroun, lékárna Energia, nám. J. M. Marků 57/I, 465 321 121; Lanškroun, lékárna 
Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Lelekovice, lékárna Lelekovice, Hlavní 21, 546 211 021; Letohrad, lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letohrad, 
lékárna U Svaté Theodoty, Václavské náměstí 76, 725 513 042; Letovice, lékárnaMgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 
516 431 828; Litomyšl, lékárna Sanatio, Bratří Šťastných 645, 461 311 909; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 
549 216 379; Loštice, Lékárna v Lošticích, nám. Míru 64/5, 583 445 270; Lubná, OOVL-L Nová lékárna, Lubná 327, 461 745 303; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, Mohelno 407, 
568 642 167; Náchod, lékárna U Stříbrného orla, nám. T. G. M. 45, 491 426 295; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; Napajedla, lékárna 
Pod Zámkem s.r.o., Masarykovo nám. 229, 577 942 659; Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758; Nový Malín, 
OOVL-L Pharm-K s.r.o. - výdejna, Nový Malín 504, 775 219 125; Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Olomouc - Hodolany, Lékárna U Růže, Hodolanská 6, 
585 313 393; Ostrava - Petřkovice, lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostrava - Třebovice, lékárna V Mešníku, V Mešníku 5088, 596 965 675; Ostrava 1, lékárna 
U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494; Ostroměř, OOVL Ostroměř, T. G. Masaryka 127, 493 034 017;Otrokovice, lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Pardubice, 
lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 466 415 653; Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144; Polička, Nová 
lékárna 2, Eimova 294, 461 619 366; Prostějov, lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Přerov, lékárna Zlatý zubr, Trávníky 322/29, 581 209 920; Rosice u Brna, lékárna 
Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002; Říčany u Brna, lékárna Panský dům, náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi Mosty 35, 

466 931 651; Sobotka, lékárna U Strážného anděla, Jičínská 213, 493 571 516; Sokolnice, OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150;  
Stěžery, lékárna Stěžery, Lipová 380,608 980 281; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 461 541 076; Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého orla, 

5. května 424, 725 466 482; Šebetov, OOVL - Lékárna U Bílého anděla, Šebetov 117, 516 412 431; Trutnov, lékárna Na Struze, Komenského 821,  
499 819 160; Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třešť, lékárna Salix - Poliklinika Třešť, Palackého 1334, 567 214 642; 
Uherský Brod, Lékárna Poliklinika Město, Bratří Lužů 106, 572 633 523; Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; 
Uherské Hradiště, Lékárna U Lucie, Josefa Stancla 152, 572 554 705; Velká Bíteš, lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; Vrbno pod Pradědem,  
Lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619; Zbraslav u Brna, lékárna Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě,  
Potoky 5145, 577 012 707; Zlín, lékárna Economy, Tř. T. Bati 398, 577 102 050; Zlín, lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673; Znojmo, 
lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562; Žacléř, Rýchorská lékárna, Komenského 68, 499 876 139

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

VETERINÁRNÍ  
PŘÍPRAVKY

Flexadin Adult Dog
60 tablet
•  Podpora mobility u psů  

v aktivním věku. 
•  Zcela jiný inovativní mechanismus 

účinku, podobný desenzibilizaci 
u alergiků.       

•  UC-II® (nativní kolagen typu II) – 
působí ovlivněním některých částí 
imunitního systému.

Doplňková krmiva. Čtěte pozorně návod k použití.

V akci také 
další produkty Flexadin,  
informujte se ve své lékárně.

Foresto 1,25 g + 0,56 g
obojek pro kočky a psy ≤ 8 kg

Foresto 4,50 g + 2,03 g
obojek pro psy > 8 kg

•  Výhodná cena za měsíc 
ochrany jen od 87 Kč

•  8 měsíční ochrana před 
klíšťaty – odpuzuje 
i hubí ještě před 
přisátím.

•  Vhodný pro psy i kočky.

Veterinární léčivý přípravek.Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. PM-CZ-22-0157

-450Kč

1219,-
1669,-

849,-
899,-

-100Kč

S kartou Magistra

799,-

749,-
799,-

-100Kč

S kartou Magistra

699,-



Lékárny
Více akčních nabídek na e-shopu magistra.cz

Cebion® kapky 
30 ml
•  Vitamin C ve formě kapek, 

s dávkováním pro různé 
věkové skupiny. 

•  Bez cukru, konzervantů, 
nadbytečných 
pomocných látek.

Doplněk stravy.
(1 ml = 4,83 Kč)

-20Kč

145,-
165,-

NIZORAL 
šampon 100 ml
•  Bojuje proti příčině lupů.
•  Zmírňuje svědění a zarudnutí pokožky hlavy.
•  Prevence a léčba kožních 

infekcí způsobených 
kvasinkami nebo plísněmi.

Volně prodejný léčivý 
přípravek k vnějšímu 
použití s obsahem účinné 
látky ketokonazol. Čtěte 
pozorně příbalový leták.

V akci také 
NIZORAL EXPERT 
šampon, 200 ml  
za 165 Kč.  
(Kosmetický přípravek)

-70Kč

329,-
399,-

nosko® 
Odsávačka nosních hlenů – 
sada
•  Odsávačka nosních hlenů s připojením 

k vysavači. 
•  Vyrobena  

z bezpečného 
a jakostního 
plastu. 

•  Vhodná i pro 
novorozence 
a kojence.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-86Kč

289,-
375,-

TEREZIA VITAMIN D3 
400 IU 
kapky 10 ml
•  Vitamin D3 na podporu 

tvorby a zdraví kostí 
a zubů.

•  Reguluje metabolismus 
vápníku a udržuje 
normální funkci 
imunitního systému. 

•  Kapky již od narození.

Doplněk stravy.
(1 ml = 18,90 Kč)

V akci také více druhů 
TEREZIA Vitamin D3, 
informujte se ve své 
lékárně.

-40Kč

189,-
229,-

INFADOLAN® 1600 IU/g  
+ 300 IU/g mast
100 g
•  Lék k urychlení hojení a obnovy pokožky 

na neinfikované drobné rány, u pacientů 
s atopickou dermatitidou.

Volně prodejný lék na vnější použití. Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

-36Kč

159,-
195,-

Möller’s Omega 3  
Želé rybičky 
45 želé tablet
Malinová příchuť, měkké a velmi chutné.
•  2 želé rybičky za den dodají 370 mg 

omega-3 mastných kyselin.
•  Pro imunitu, srdce a mozek.
•  Od 3 let věku.
•  DHA a EPA v denní dávce 

250 mg přispívají ke správné 
činnosti srdce. DHA v dávce 
250 mg podporuje správnou 
činnost mozku a zdravý zrak.

•  Vitamin D příznivě působí 
na imunitní systém.

Doplněk stravy. (1 želé = 6,55 Kč)

V akci také 
další přípravky Möller’s, 
informujte se ve své lékárně.

-54Kč

295,-
349,-

Barny’s HypnoX forte 
20 tablet
Pro váš zdravý a posilující spánek
•  Extra silná bylinná směs,* tradičně 

užívaná pro lepší komfort usínání.
•  Oblíbený doplněk stravy na spaní.
* kozlík lékařský, chmel otáčivý, 
meduňka pletní, mučenka lékařská

Doplněk stravy. (1 tableta = 7,45 Kč)

165,-
199,-

-50Kč

S kartou Magistra

149,-

Bepanthen® Baby 
100 g
Prověřená ochrana pro miminka 
i maminky. 
•  Pomáhá chránit zadeček před 

vznikem opruzenin.
•  Hydratuje a přirozeně regeneruje. 
•  Bez barviv a parfemace. 
•  Péče o prsní bradavky a suchou 

pokožku.

Kosmetický přípravek. 
CH-20220209-119

V akci také 
Bepanthen® Baby, 30 g za 139 Kč.

289,-
339,-

-60Kč

S kartou Magistra

279,-

BioGaia Protectis kapky 
s vitaminem D 
10 ml
Pro podporu imunity.
•  10 µg vitaminu D 

v denní dávce. 
•  Patentovaný kmen 

živých bakterií 
L. reuteri Protectis®. 

•  Vhodné pro 
dlouhodobé užívání. 

•  Pro děti od 2. týdne.

Doplněk stravy.
(1 ml = 59,90 Kč)

V akci také 
BioGaia Protectis 
kapky, 10 ml 
za 579 Kč.

-100 Kč

599,-
699,-

BELOBAZA 
krém 100 g

Belohair 20 mg/ml  
kožní roztok 60 ml
•  Belohair obsahuje 

účinnou látku 
minoxidil a je určený 
k léčbě hormonálně 
podmíněného 
vypadávání vlasů, 
tzv. alopecie u mužů 
i žen.

Léčivé přípravky. Před použitím čtěte pozorně příbalovou informaci.

229 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

Běžná cena 358 Kč/ks. •  Belobaza krém 
chrání a vyživuje 
citlivou pokožku, 
včetně citlivé 
pokožky dětí. 
Je vhodný 
pro pokožku 
postiženou 
ekzémy, lupénkou 
a dermatitidami.

V akci také 
Belohair 50 mg/ml,  
kožní roztok 60 ml 
za 409 Kč/ks (cena 
při koupi 2 ks). Běžná 
cena 589 Kč/ks.

V akci také 
Belobaza krém,  
400 g za 249 Kč.

-50Kč

99,-
149,-

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

HERBADENT
bylinná ústní voda FORTE
400 ml
•  Přírodní bylinné složení.
•  Obsahuje vyšší 

koncentraci extraktu 
ze 7 bylin v kombinaci 
s fluoridy.

•  Varianta FORTE obsahuje 
fluoridy pro zvýšenou  
ochranu zubů.

•  Svěží bylinná chuť.

Nedoporučujeme polykat. 
Není vhodná pro děti do tří let. 
Kosmetické přípravky.

V akci také  
HERBADENT bylinná ústní 
voda, 400 ml za 165 Kč.

179,-
218,-

-49Kč

S kartou Magistra

169,-



Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas i peníze.  
Vyzvedněte ZDARMA ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Blokuje akné již ve fázi jeho vzniku

Zabraňuje jeho opětovnému výskytu

Vynikající kožní snášenlivost

Akce platí od 1. 1. do 28. 2. 2023 a není možné ji kombinovat s dalšími akcemi. 
*Studie tolerance a účinnosti pod dermatologickou kontrolou na 51 osobách, používání přípravku 

Cleanance Comedomed koncentrovaná péče při akné dvakrát denně po dobu 56 dnů.

fá i j h ik

7dnech*

Redukuje projevy 
akné už po

*

Kč
SLEVA

při nákupu přípravků 
Avène Cleanance

nad 390 Kč

Akce platí od 1. 1. do 28. 2. 2023. Nelze ji kombinovat s jinými akcemi.
*Průměrný čas vymizení svědění. Studie realizovaná na 5910 pacientech. 

U 78,6 % pacientů používajících XeraCalm A.D 1-2x denně po dobu 7 dní. 

při nákupu přípravků 
Avène XeraCalm A.D

 nad 390 Kč

5910 h

nad 390 Kč

Patentovaná aktivní látka proti svědění

Vyživuje a obnovuje kožní bariéru

0 % konzervačních látek

Perfect Hair  
New-Methionin, 500 mg 
100 tablet
•  Vhodný pro těhotné a kojící ženy, zejména 

pro podporu elasticity a pevnosti vlasů 
po porodu. 

•  L- metionin se podílí na 
biosyntéze řady bílkovin. 

•  Dávkování:  
1 tableta 3krát denně, 
dostatečně zapít tekutinou. 

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,64 Kč)

-170Kč

329,-
499,-

Cena při nákupu

2 kusů
V akci také 
Vitamín B12 EXTRA 1000 µg, 90 tablet 
za 165 Kč. Vitamín B12 EXTRA 1000 µg, 
30 tablet za 69 Kč.

Kosmetické přípravky. Sleva 150 Kč platí na celou řadu produktů Bioderma Atoderm při nákupu nad 390 Kč.
Nabídka je platná v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz do 5. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob.
* IMS sell out dataview BIODERMACZPTR CR PTR (sell-out value) MAT 11/2022, Independent a internet.

č. 1* na suchou až 
atopickou pokožku

Atoderm

Sleva

-150 Kč
při nákupu
nad 390 Kč

499,-

Sprchový 
olej 1 l


